גמ"ר 166-07-19 מדינת ישראל נ' אלמראחלה

כבוד השופט, סגן הנשיאה ארז נוריאלי בפני
מדינת ישראל מאשימה

ע"י ב"כ, עו"ד נתיאה פיצ'חזה
נגד

פואד אלמראחלה נאשמים
ע"י ב"כ, עו"ד יגאל תמיר

גזר דין

רקע

לפי סעיף 64 לפקודת גרימת מוות בנהיגה ברשלנות נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של .1
התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א- 1961 (להלן: "הפקודה").

2. ביום 13.9.21 הורשע הנאשם בביצוע העבירות המיוחסות לו לאחר ניהול הליך הוכחות.

3. בהכרעת דין מפורטת קבעתי כי ביום 7.4.19 סמוך לשעה 12:22 נהג הנאשם במשאית מערבל בטון מסוג דאף
עם לצומת והתקרב לדרום צפון מכיוון בראשון-לציון לישנסקי ברחוב הבטון") מערבל ו/או "המשאית (להלן: